
DZIEŃ
OTWARTY 22.02

SOBOTA
10:00-14:00Pałac Młodzieży w Warszawie

Plac Defilad 1 (PKiN)
wejście od ul. Świętokrzyskiej

22.02
SOBOTA
10:00-14:00

DZIEŃ
OTWARTY
Pałała ac Młodzieży w Warszawie
Plac Defilad 1 (PKiN)
wejście od ul. Świętokrzyskiej

Y



SOBOTA
22.02.2025

11:00-13:00

13:00

W Y D A R Z E N I A J U B I L E U S Z O W E
Gra jubileuszowa "70-tka" etap IV

Otwarcie wystawy malarskiej "70x70"
Ogród

Zimowy

Pokaz skoków do wody

Pokazy ratownictwa wodnego

Pokazy piłki wodnej

PŁYWANIE I SKOKI DO WODY

trybuny
pływalni11:00

13:00

10:00

zobacz, jak wyglądają zajęcia

A
025

11:00-13:00

13:00

Gra jubileuszowa "70-tka" etap IV

Otwarcie wywyw stawywyw malarskiejeje "70x70"
Ogród

Zimowywyw

10:00

11:00

13:00

Pokaz skoków do wody

Pokazy ratownictwa wodnego

Pokazy piłki wodnejeje

trybuny
płyłył wywy alni



SOBOTA
22.02.2025

weź udział w warsztatach

zobacz, jak wyglądają zajęcia

Kulturystyka 13+ "Trening rodzinny w

siłowni"

Tenis Stołowy - trening

Szermierka - trening

Rolki - trening

10:00-14.00

S P O R T I R E K R E A C J A

duża sala
sportowa III p.

10:00-12:30

11:00-14:00

siłownia III p.

10:00-10:45
sala sportowa

II p.

Pokaz szermierczy

Pokaz jazdy na rolkach

10:30-10:45

12:00-12:15

13:30-13:45

sala sportowa
II p.

sala sportowa
II p.

A
025

10:00-14.00

10:00-12:30

10:00-10:45

11:00-14:00

Kulturystyka 13+ "Trening rodzinny w

siłowni"

Tenis Stołowywyw - trening

Szermierka - trening

Rolki - trening

siłownia III p.

duża sala
sportowa III p.

sala sportowa
II p.

10:30-10:45 Pokaz szermierczy sala sportowa
II p.

12:00-12:15

13:30-13:45

Pokaz jazdy na rolkach sala sportowa
II p.



10:45-12.15

10:30-10.45

12:30-14.00

10:30-10.45

duża sala
sportowa

III p.

G I M N A S T Y K A A R T Y S T Y C Z N A
I A K R O B A T Y K A

zobacz, jak wyglądają zajęcia

duża sala
sportowa III p.

Ruch przy muzyce - zajecia otwarte

duża sala
sportowa

III p.

Pokaz gimnastyki artystycznej:

grupa mistrzowska

11:00-11.30

SOBOTA
22.02.2025

10:00-11.00

11:15-12.00

Gimnastyka Atystyczna

Rozgrzewka na ścieżce - akrobatyka

Skoki na trampolinie - akrobatyka

A
025

10:30-10.45 Pokaz gimnastyki artystycznejeje :

grupa mistrzowska

duża sala
sportowa

III p.

10:45-12.15

12:30-14.00

10:00-11.00

11:15-12.00

Gimnastyka Atystyczna

Ruch przy muzyce - zajaja ecia otwarte

duża sala
sportowa

III p.

10:30-10.45

11:00-11.30

Rozgrzewka na ścieżce - akrobatyka

Skoki na trampolinie - akrobatyka
duża sala

sportowa III p.



Klub
MłodzieżowyFunFloor, Piłkarzyki, Cymbergaj, Bilard10:00-14:00

W S P Ó Ł P R A C A
I D Z I A Ł A N I A Ś R O D O W I S K O W E

sala 358

12:00-13:00

weź udział w warsztatach

SOBOTA
22.02.2025

sala 35811:00-12:00

sala 365Od pomysłu do komiksu - Jubileuszowy

Maski Karnawałowe - warsztaty plastyczne

Zrób to Sam "Na orbicie galaktyki"

13:00-14:00

A
025

10:00-14:00 FunFloor, Piłkarzyki, Cymbergajaja , Bilard Klub
Młodzieżowywyw

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Od pomysłu do komiksu - Jubileuszowywyw

Maski Karnawałowe - warsztaty plastyczne

Zrób to Sam "Na orbicie galaktyki"

sala 365



10:00-13:00

S Z T U K I P I Ę K N E
sala 418

weź udział w warsztatachzobacz, jak wyglądają zajęcia

Fantastyczne warsztaty rysunkowe

Malarstwo olejne - technika sucha

Warsztaty luksografii w ciemni

10:00-13:00

SOBOTA
22.02.2025

sala 304

10:00-14:00

10:00-14:00

12:30-14:00

10:00-13:00

Ceramika

Malarstwo i rysunek

Grafika artystyczna

Fotografia w mediach: prezentacja sala 328

sala 326

sala 310 i 311

sala 309

10:00-14:00 sala 330

A
025

10:00-13:00

10:00-13:00

10:00-14:00

Fantastyczne warsztaty rysunkowe

Malarstwo olejeje ne - technika sucha

Warsztaty luksografii w ciemni

sala 418

sala 304

sala 326

12:30-14:00

10:00-13:00

10:00-14:00

10:00-14:00

Ceramika

Malarstwo i rysunek

Grafika artystyczna

Fotografia w mediach: prezentacjcjc a

sala 310 i 311

sala 309

sala 330

sala 328



10:00-11:30 sala 421Grafika trójwymiarowa - zajęcia otwarte

I N F O R M A T Y K A I N A U K A

weź udział w warsztatachzobacz, jak wyglądają zajęcia

10:00-14:00 sala 127Życie w mikroskopie

10:00-14:00

hol III p.

Gry i zabawy naukowe

Mata do tańca zabawa dla wszystkich

Gra "Znasz li ten kraj?" - stworzona w ramach

projektu PEGaz przez uczestników

Zagadki logiczno-matematyczne

SOBOTA
22.02.2025

10:00-14:00

10:00-14:00

10:00-14:00

10:00-14:00 sala 335Projektowanie stron internetowych

10:00-14:00

Pokaz projektowania i haftowania na hafciarce

A
025

10:00-14:00

10:00-14:00

Życie w mikroskopie

Projojo ektowanie stron internetowywyw ch

sala 127

sala 335

10:00-11:30 Grafika trójójó wywyw miarowa - zajaja ęcia otwarte sala 421

10:00-14:00

10:00-14:00

10:00-14:00

10:00-14:00

10:00-14:00

Gry i zabawywyw naukowe

Mata do tańca zabawa dla wszystkich

Gra "Znasz li ten krajaja ?" - stworzona w ramach

projojo ektu PEGaz przez uczestników

Zagadki logiczno-matematyczne

Pokaz projojo ektowania i haftftf owania na hafcfcf iarce

hol III p.



10:00-14:00

MODELARSTWO, ŻEGLARSTWO
I JĘZYKI OBCE

Warsztaty z modelarstwa lotniczego

Warsztaty stolarskie

Bingo hiszpańsko-angielskie sale jezykowe

212 i 213

weź udział w warsztatach

zobacz, jak wyglądają zajęcia

sala 302

43

308

PROJEKTOWANIE I TWORZENIE FORM UŻYTKOWYCH

10:00-14:00

10.00-14.00

SOBOTA
22.02.2025

sala 10210.00-12.15 Modelarstwo szkutnicze

Język Angielski10:00-14:00 sala 215

A
025

10:00-14:00

10:00-14:00

10.00-14.00

Warsztaty z modelarstwa lotniczego

Warsztaty stolarskie

Bingo hiszpańsko-angielskie

308

sala 302

sale jezykowe

212 i 213

10.00-12.15

10:00-14:00

Modelarstwo szkutnicze

Język Angielski

sala 102

sala 215



10:30-11:00

11:00-11:30

E D U K A C J A C Z Y T E L N I C Z A
I M U Z Y C Z N A

SOBOTA
22.02.202

12:00-12:30

12:30-13:00

10:30-13:30

10:30-13:30

10:00-14:00

sala 413

weź udział w warsztatach

zobacz, jak wyglądają zajęcia

Występ zespołu Gama

43

sala 413Występ zespołu Nuta

CzytelniaJubileuszowe kaligramy – warsztaty

BibliotekaJęzykowy zawrót głowy – akcja czytelnicza

sala 353Warsztaty keyboardowe

A
202

10:30-11:00

11:00-11:30

12:00-12:30

12:30-13:00

WyWyW stęp zespołu Gama

WyWyW stęp zespołu Nuta

sala 413

sala 413

10:30-13:30 Jubileuszowe kaligramy – warsztaty Czytelnia

10:30-13:30 Językowywyw zawrót głowywyw – akcjcjc a czytelnicza Biblioteka

10:00-14:00 Warsztaty keyboardowe sala 353



10:30

11:30-13:00

Pokaz choreografii baletowej

Zajęcia z tańca klasycznego

sala 419

sala 317

weź udział w warsztatach zobacz, jak wyglądają zajęcia

T A N I E C I T E A T R

43

10:00-11:00

11:15-13:30
sala 412

Tańce Świata

Taniec towarzyski

sala 407

Koncert piosenek zespołu Małe Musicale

“Musicale modne stale”

11:00

13:00
sala 413

SOBOTA
22.02.2025

Pokaz spektaklu ”Zawsze klasa”

13:00

12:00 sala 407

A
025

10:30

11:30-13:00

Pokaz choreografii baletowejeje

Zajaja ęcia z tańca klasycznego

sala 419

sala 317

10:00-11:00

11:15-13:30

Tańce Świata

Taniec towarzyski
sala 412

13:00 Koncert piosenek zespołu Małe Musicale

“Musicale modne stale”
sala 413

11:00

12:00

13:00

Pokaz spektaklu ”Zawsze klasa” sala 407




